
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4318427 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji pozemek, který je vhodný k výstavbě rodinného
domu a nachází se v Budišovicích, obci nedaleko krajského města
Ostrava. Pozemek je situován do ulice Na Horečkách, která se
nachází ve vyšší a okrajové části obce. Veškeré inženýrské sítě
jsou v blízkém dosahu nebo přímo na pozemku. Lokalita a velikost
pozemku umožní výstavbu rodinného bydlení, které uspokojí i
nadstandardní představy. Nabídku považujeme za mimořádnou,
zejména k přípravě k realizaci výstavby, už nyní je přístup z finální
asfaltové komunikace s umístěnou jednotnou veřejnou kanalizací,
vodovod a plyn jsou přímo na pozemku. Realizace přípojky elektro
je předpřipravena na hranici pozemku. Vzdálenosti: Ostrava 26 km,
Opava 17 km.
V případě dalších informací neváhejte kontaktovat makléře
nabídky, financování formou hypotečního úvěru zajistíme podle
Vašich představ.

ID inzerátu ESO: 4318427
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901949
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 991 m2
Kód zakázky: 901949

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Oborný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


